Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 49

ПРИКАЗ
28.04.2016                                                                                   № 02-06/6
О создании комиссии
по обеспечения условий доступности для инвалидов
объекта  и услуг в сфере образования

В целях организации объекта доступности социальной инфраструктуры (ОСИ) в муниципальном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 49
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать комиссию по организации ОСИ в следующем составе:
· председатель комиссии – заведующий Пологлазкова И.В.,
· члены комиссии - старший воспитатель Смирнова В.Ю.,
 старшая медсестра Лисица Л.Н.,
· секретарь            - воспитатель Смирнова Е.Ю.

2. Назначить ответственным за организацию объекта «Доступная среда» старшего воспитателя Смирнову В.Ю.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий __________  И.В. Пологлазкова